Ofício nº. 809/2015/GP

Botucatu, 4 de agosto de 2015.

À Sua Senhoria a Senhora
Irmã Gema Panazzolo
Botucatu – SP
Assunto: Convite para comparecer durante sessão ordinária

Prezada Senhora,
1.

Em atendimento ao contido no Requerimento nº 581, de iniciativa do Vereador Fernando Carmoni (cópia anexa), convidamos Vossa Senhoria para comparecer à esta Casa de Leis durante a Sessão Ordinária a realizar-se no dia 17 de agosto, p.f., com a finalidade de fazer uso da palavra para explanar sobre os dez anos da Pastoral das Pessoas Idosas.
2.

Esperando contar com a atenção e o comparecimento de Vossa Senhoria, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,
Vereador André Rogério Barbosa
Presidente